

# Golf mukaan Liikkuva koulu -ohjelmaan

URHEILU10.10. 19.11 Päivitetty 19.31  
PEKKA AHO



Veli-Matti Oinas (vas.) ja Jaakko Höynälänmaa pääsivät kokeilemaan Draivia kouluun -välineitä Lapin urheiluopistolla. Taustalla Liikkuva koulu -ohjelman hankekoordinaattori Teppo Hiekkaranta ja Draivia kouluun -koordinaattori Liisa Ruuda.

---

Jaarli Pirkkiö

Golfia tehdään tutuksi Rovaniemen kouluissa. Liikkuva koulu -ohjelmassa ovat mukana kaikki Rovaniemen kaupungin 24 peruskoulua, ja hanke levittäytyy myös 2. asteen oppilaitoksiin.

–Tavoitteena on saada golfista pois elitistinen leima ja tehdä lajin aloittamiskynnys mahdollisimman matalaksi. Sitä kautta on luonnollisesti tarkoituksena saada lisää lajin harrastajia, Suomen Golfliiton Draivia kouluun -hankkeen koordinaattori **Liisa Ruudataustoittaa**.

Ruuda oli tiistaina Lapin urheiluopistolla kouluttamassa Rovaniemen peruskoulujen Liikkuva koulu -vastaavia.

–Draivia kouluun -hanke lanseerattiin viime vuonna. Tähän mennessä on pidetty 150 koulutustilaisuutta, joissa on ollut 1 600 koulutettavaa. Välinetilauksia on tehty 340, Ruuda kertoo.

Ensituntuma golfiin saadaan muovisilla, isolapaisilla mailoilla ja tennispallon kaltaisilla palloilla, joita voi käyttää turvallisesti pienissäkin tiloissa. Liikkuva koulu -vastaavat pääsivät kokeilemaan välineitä koulutustilaisuudessa.

–Golf on leppoisa laji, joka sopii erinomaisesti koulujen liikuntatunneille, välitunneille ja kerhoihin, Ruuda muistuttaa.

PEKKA AHO



Draivia kouluun -koordinaattori Liisa Ruuda koulutti Liikkuva koulu -vastaavia.

**Rovaniemellä** alueellisina Draivia kouluun -kouluttajina toimivat **Teppo Hiekkaranta** Viirinkankaan koululta ja **Erkki Kelhä** Ounasvaaran koululta. Hiekkaranta on toiminut myös Liikkuva koulu -ohjelman hankekoordinaattorina.

–Liikkuva koulu käynnistyi Rovaniemellä vuonna 2012. Se on yksi hallitusohjelman osaamisen ja koulutuksen kärkihankkeista. Toiminnallisella oppimisella on tarkoitus saada lisää viihtyvyyttä koulupäivään.

–Ohjelman tavoitteena on, että jokainen peruskouluikäinen liikkuu tunnin päivässä, Hiekkaranta kertoo.

Liikkuvampaa koulupäivää toteutetaan esimerkiksi istumalla vähemmän, tukemalla oppimista toiminnallisilla menetelmillä, liikkumalla välitunneilla ja kulkemalla koulumatkat omin lihasvoimin.

–Hanke on edistynyt hyvää vauhtia, sillä mukana on noin 70 prosenttia kaikista maamme kouluista, Hiekkaranta toteaa.